
БОНИТЕТНА ОЦЕНА

се доделува на

САРА ДЕНТ Тетово 
БРАЌА МИЛАДИНОВИ 97, 1200 Тетово

Сертфикатот потврдува дека деловниот субјект е во групата
компании со најдобра бонитетна оцена во Северна Македонија.

Деловниот субјект ги исполнува сите критериуми за 2024. година и спаѓа во 
самиот врв на бонитетна извонредност.

Лондон, 19.04.2024
Сериски број на 
Сертификатот
CWB-24-49560

Директор CompanyWall Ltd.
Mr. K. TailorКОМПАНИВАЛ ДООЕЛ 

Кеј Димитар Влахов бр.3, 1000 Скопје


